[image: image1.jpg]

Совет Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района
СЕССИЯ- XXXXIX
Р Е Ш Е Н И Е

             от 26 октября 2017г.                                                             №  150
с.Тенгинка

О  согласовании  передачи полномочия Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья  муниципальному образованию Туапсинский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Тенгинского сельского поселения  Туапсинского  района   р е ш и л:

1. Согласовать передачу полномочия Тенгинского сельского поселения Туапсинского района по осуществлению мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья муниципальному образованию Туапсинский район на 2018 год.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

А.А. Чамян